
A‹°$rS7‹ı-'sL:›.žflyus`7/øuoıısčıı øııııınvvı an- zzzzz cr 

DODATEKč.2 
I. Smluvnı'strany 

Pronajímatel: Městské služby Ústí nad, Labem, příspěvková organizace 
se sídlem: Panská 1700/23, 400 01 Ustí nad Labem 
zastoupený:  ředitelkou 
IČ; 71238301 
DIČ; CZ71238301 
bankovní spoj ení: 
č ú“ 
Organizace zapsaná vobchodním rejstříku u Krajského soudu vÚstí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 

certifikována dle ČSN EN ISO 900122016 (registrační číslo CQS 2131/2017) 
na straně jedné

4

3 

Nájemce: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: 140 96 Praha 4 

Smlouvy č. 02018066 O nájmu parkovacích míst (dále jen“Sml0uva“) 

739, 

zastoupený: vedoucím detašovaného oddělení 1734.8 Hospodářské 
správy Ústí nad Labem, na adrese Hoření 3540/7A, 400 1 1 Usti nad Labem 

na základě pověření generálního ředitele GŘC k jednání jménem Státu ve věcech majetkoprávních č.j. 13946/2019- 
900000-ll ze dne 11.3.2019 
Ičz 71214011 
DIČ; 
bankovní spojení: 
č. ú.: 

tel.: 

e-mail: 
datová schránka: 7puaa4c 
Fakturační adresa a adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

na Straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě: 

II. Předmět dodatku 
Text čl. II. Předmět smlouvy, bod 1. a 2. se rušı' a nahrazuje tímto novým zněním: 

Předmětem této smlouvy je nájem 16 parkovacích míst za účelem parkování šestnácti služebních vozidel 
nájemce (dále jen nájem) vobjektu „Mariánské garáže“, Předmostí 3356/23, 400 01 Ústí nad Labem 
(stavba č. p. 3356, která je součástí pozemků parc. č. 2864/1 a 2852/12, k. ú. Ústí nad Labem), které jsou 
ve správě Městských služeb Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad 
Labem, v rozsahu: 

Počet parkovacích míst.“ 16 
Nćjjerncí bı`l1“ .:*řídělen_1_-'čı`p0ve' kaI;{1`_ fbgcjj; 
uvedené V příloze č. 2 této smlouvy 

Detailní vymezení a umístění parkovacích míst, která je předmětem nájmu dle této smlouvy, je vymezeno 
V nákresu, který je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou Součástí. Parkovací místa, která jsou 
předmětem nájmu dle této smlouvy, jsou také fyzicky označena zkratkou názvu nájemce (GŘC) V objektu 
parkoviště. Parkovací místa, která jsou předmětem nájmu dle této smlouvy, budou dále označována též jen 
jako „předmět nájmu“. 
Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci do dočasného užívání (nájmu) předmět nájmu za účelem 
parkování šestnácti služebních vozidel a nájemce se zavazuje předmět nájmu do nájmu převzít, užívat jej 
jako řádný hospodář k ujednanému účelu a platit nájemné sjednané touto smlouvou. 

_ 1 _ 

O20l8066_Generální ředitelství cel - dodatek č. 2



Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1, která je nedílnou Součástí tohoto dodatku. 

Příloha č. 2 smlouvy Se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Text čl. IV. Platební podmínky, bod 1. se ruší a nahrazuje tı'mto novým zněním: 
1. Nájemce je povinen od 1. 7. 2019 hradit pronajímateli pravidelně nájemné vždy ve výši l1.866,60 

Kč vč. DPH dle zákona o DPH v platném Znění (tj. 8.900,00 Kč vč. DPH dle zákona o DPH v platném 
znění za jedno parkovací místo/1 rok) na základě faktury pronajímatele splatné do 30 dnů ode dne jejího 
doručení nájemci a nájemce se zavazuje uhradit ji na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Pronajimatel je oprávněn vystavit fakturu předem, na počátku daného období. 
Nájemné za měsíc červen roku 2019 bude účtováno takto: 
- Za užívání 14 parkovacích míst částka 10.383,30 Kč vč. DPH 
- Za užívání 2 přidaných parkovacích míst bude fakturováno 24,38 Kč vč. DPH/1 auto/1 den od data 

nabytí účinnosti smlouvy do konce čen/na. 

III. Závěrečná ustanovení 
l. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. Uveřejnění dodatku V registru smluv zajistí nájemce. 

3. Čipové karty budou nájemci vydány ihned jakmile dodatek nabyde účinnosti. 

4. Smluvní Strany shodně prohlašují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, Svobodné a vážně 
projevené vůle, na důkaz čehož připojuji Své podpisy. 

5. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, v jednom stejnopise pro každou smluvní 
stranu a V jednom stejnopise pro zřizovatele pronajímatele - Statutární město Ustí nad Labem. Všechny 
stejnopisy mají platnost originálu. 

6. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. l - nákres 
Příloha č. 2 - Seznam čipových karet 

V Ústí nad Labem dne 1 Íı 'U5' 2019 V Ústí nad Labem dne l4.6.20l9 
Pronajimatel: Náj emce: 

QDBOR 13 - cL=L 
140 96 Prąh  l34_8 

IČ; §14 01/ÍCŘÁ 7® 
~_-.n---... ....z 

I

ˇ 
Městské služby Usti nad Labem, vedoucí DO 134.8 HS Usti n. L. 
příspěvková organizace Generální ředitelství cel 

/I 

I _.-"'."! Městské služby Ústí nad Labem, 
/ Dř‹'5Dëvl<0và 07830522“ Souhlas zřizovatele pronajímatele: 

' Pánská 1700/23, 400 01 Usti n. L. › v v '
› 

'ČI 71238301 DIČ: CZ71238301 Statutamı mesto Ustı nad Labem 
“ 4 _ _ 3 

QQÍSQ 

I 
_ 

- _ t 
,

` exgfivu 3-ľnı. × 

I 
_ `18` ,Q 

ăi' " 
‹\ _`“`--»_ 

.ň 3 ď)'_ '_,-

Q 
. . . . . . . . . ..._-z...... 

"`_`:~;_ .,-_. 

\ * 
1. náměstkyně primátora \Í§`o 

"` " 

Ýd I.ab€Ű` 
š 

-2- 
O20l8066_Generalnı redıtelstvı cel - dodatek c. 2



Eššgfiš 
YĂVĂVĂVĂVĂ

I 

Tilli-



1 V r Seznam cipovych karet 

Pořadové číslo Číslo čipové karty 

1. B 689 
2. B 690 
3. B 691 
4. 

` 

B 692 
5. B 693 
6. B 694 
7. B 695 
8. B 696 
9. B 697 
10. B 683 
11. B684 
12. B 685 
13. B686 
14.* 

Ý 
B 682 

15. B 806 
16. 

9 

B 812 

_ 4 _ 

0201 8066_Generální ředitelství cel - dodatek č. 2 

Příloha č. 2

M


